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ЧУТІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
 (Сьома сесія  районної ради VІІ  скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

від 17 травня 2016 року
Про внесення змін до Комплексної районної 
Програми забезпечення проведення заходів 
мобілізації, оборони та призову на військову 
службу до Збройних Сил України на 2014-2016 роки, 
затвердженої рішенням тридцятої сесії Чутівської 
районної ради VI скликання від 29.07.2014
Керуючись ст. 43 Закону України „Про  місцеве  самоврядування в  Україні”, з метою забезпечення можливості фінансування за рахунок коштів районного бюджету та інших джерел, не заборонених законодавством, заходів мобілізації, оборони та призову на військову службу до Збройних Сил України,

РАЙОННА   РАДА   ВИРІШИЛА :
Внести зміни та доповнення до Комплексної районної програми забезпечення проведення заходів мобілізації, оборони та призову на військову службу до Збройних Сил України на 2014-2016 роки, затвердженої рішенням тридцятої сесії Чутівської районної ради VI скликання від 29.07.2014, а саме: 

1. Викласти в новій редакції «Напрями діяльності та заходи Комплексної районної програми забезпечення проведення заходів мобілізації, оборони та призову на військову службу до Збройних Сил України на 2014-2016 роки» (додається).
2. перший підпункт п.1 рішення другої сесії Чутівської районної ради від 15.12.2015 «Про внесення змін до Комплексної районної програми забезпечення проведення заходів мобілізації, оборони та призову на військову службу до Збройних Сил України на 2014-2016 роки, затвердженої рішенням тридцятої сесії Чутівської районної ради VI скликання від 29.07.2014, визнати таким, що втратило чинність.
Голова районної ради               




        В.Филенко
	
	Додаток
до рішення сьомої сесії районної ради VІІ скликання від 17 травня 2016 року „Про внесення змін до Комплексної районної Програми забезпечення проведення заходів мобілізації, оборони та призову на військову службу до Збройних Сил України на 2014-2016 роки, затвердженої рішенням тридцятої сесії Чутівської районної ради VI скликання від 29.07.2014”


Напрями діяльності та заходи Комплексної районної програми забезпечення проведення заходів мобілізації, оборони та призову на військову службу до Збройних Сил України на 2014-2016 роки

	Зміст заходу
	Фінансування за рахунок коштів, тис.грн

	
	Всього
	в тому числі

	
	районного бюджету
	інших джерел
	2014 рік
	2015 рік
	2016 рік

	
	
	
	районного бюджету
	інших джерел
	районного бюджету
	інших джерел
	районного бюджету
	інших джерел

	1. Забезпечення пально-мастильними матеріалами автотранспорту та оплата послуг при доставці мобресурсів до приймальних пунктів військових частин та проведенні оповіщення
	105
	40
	10
	30
	65
	5
	30
	5

	2. Забезпечення пально-мастильними матеріалами для транспортного забезпечення роти охорони та загонів оборони
	15
	170
	-
	-
	-
	70
	15
	100

	3. Забезпечення пальним автотранспорту для доставки призовників до збірного пункту Полтавського обласного військового комісаріату
	25,4
	-
	1,8
	-
	11,8
	-
	11,8
	-

	4. Забезпечення канцтоварами та приладдям  райвійськкомату для проведення своєчасного оповіщення та збору мобілізаційних ресурсів
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-

	5. Забезпечення канцтоварами та приладдям  районних призовної та медичної комісій для проведення приписки та призову на строкову військову службу
	7,6
	-
	1,2
	-
	3,2
	-
	3,2
	-

	6. Обладнання кімнати для зберігання зброї для особового складу роти охорони Чутівського районного військового комісаріату
	-
	50
	-
	50
	-
	-
	-
	-

	7. Обладнання кімнат для зберігання зброї для особового складу загонів оборони (в тому числі, обладнання охоронної сигналізації)
	10
	40
	-
	-
	5
	20
	5
	20

	8. Забезпечення продуктами харчування особового складу  роти охорони та загонів оборони
	45
	200
	-
	-
	25
	100
	20
	100

	9. Придбання матеріалів, обладнання та інвентарю для особового складу роти охорони та загонів оборони,  придбання канцтоварів та оформлення документації
	85
	-
	7
	-
	40
	-
	38
	-

	10. Забезпечення пально-мастильними матеріалами автотранспорту під час проведення агітаційних заходів щодо комплектування Збройних Сил України військовослужбовцями за контрактом та доставки контрактників до місць проходження служби
	30
	-
	-
	-
	-
	-
	30
	-

	11. Забезпечення виготовлення та розміщення агітаційних банерів щодо контрактної служби в Збройних Силах України.
	5
	-
	-
	-
	-
	-
	5
	-

	12. Придбання переносних палаток, меблів, предметів оргтехніки, тощо для облаштування пересувних агітаційних пунктів щодо залучення громадян на військову службу за контрактом.
	20
	-
	-
	-
	-
	-
	20
	-

	Всього
	350
	500
	20
	80
	150
	195
	180
	225


Керуюча справами районної ради 









В.Гайдук

